关于健全各教学单位二级教学督导组织的通知

各教学单位：

    根据《商丘师范学院教学质量监控体系运行条例》，各学院（教学部）是学校教育教学基层单位，是实施教学质量监控的主体，在我校质量监控体系中占有重要地位，鉴于我校各教学单位处级及系（室）已调整，需要完善二级教学督导组织。现将有关要求说明如下：
一、人员组成
学院（部）教学督导组由4-6人组成，组长原则上由分管教学工作的副院长（副主任）担任，成员一般由各系（教研室）主任及一名教师代表担任，每届任期为1—2年。

二、院（部）二级督导工作职责
根据《商丘师范学院教学质量监控体系运行条例》，结合当前工作需要，对院（部）二级督导工作职责重申如下：
1．参加所在学院（部）的教学质量监控和日常教学检查工作；

2．完成听课任务，对听课对象做出评定和评语；

3．对所在学院（部）教学工作进行调研，并提出意见和建议；

4．院级学生教学信息员的日常管理。

三、报送时间
请各院（部）于10月31日前将本单位督导组织成员名单报送至教务处督导办公室。纸质版需经院长（主任）签字并加盖单位公章，电子版发至1951489463@qq.com。
商丘师范学院教务处

2013年10月28日